



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 915 113 079
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FJELLKJEDEN AS
Forretningsadresse: c/o Fagernes Sport
Gullsmedvegen 2
2900 FAGERNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: ValdresRevisorene AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt	1		440 077
Sum inntekter		0	440 077
Kostnader			
Lønnskostnad			233 666
Annen driftskostnad	2	102 656	95 911
Sum kostnader		102 656	329 578
Driftsresultat		-102 656	110 499
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	10	3 078 744	
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		466 719	83 222
Annen renteinntekt			503
Annen finansinntekt			4 400
Sum finansinntekter		0	0
Annen rentekostnad		438 198	115 402
Sum finanskostnader		0	0
Netto finans		3 107 265	-27 277
Ordinært resultat før skattekostnad		3 004 609	83 222
Skattekostnad på ordinært resultat		661 036	18 309
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 343 573	64 913
Årsresultat		2 343 573	64 913
Totalresultat		2 343 573	64 913
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		12 371	16 658
Overføringer til/fra annen egenkapital	8	2 331 202	48 255
Sum overføringer og disponeringer		2 343 573	64 913



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	10	15 191 301	12 860 000
Lån til foretak i samme konsern	9	26 555 867	23 008 920
Investeringer i tilknyttet selskap	10	500 000	500 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		2 166 564	2 083 222
Sum finansielle anleggsmidler		44 413 732	38 452 142
Sum anleggsmidler		44 413 732	38 452 142
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer		4 597	542 134
Sum fordringer		4 597	542 134
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Sum omløpsmidler		4 597	542 134
SUM EIENDELER		44 418 329	38 994 276

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4	3 951 000	3 951 000
Overkurs	8	14 334	14 334
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		3 965 334	3 965 334
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	3 379 456	1 048 254
Sum opptjent egenkapital		3 379 456	1 048 254
Sum egenkapital		7 344 790	5 013 588
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	4 000 000	4 500 000
Øvrig langsiktig gjeld	9	30 228 204	27 321 822
Sum annen langsiktig gjeld		34 228 204	31 821 822
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	2 793 805	2 032 216
Leverandørgjeld		16 339	65 926
Betalbar skatt			13 610
Annen kortsiktig gjeld		35 191	47 114
Sum kortsiktig gjeld		2 845 335	2 158 866
Sum gjeld		37 073 539	33 980 688
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		44 418 329	38 994 276



Fjellkjeden AS

Styrets årsberetning
2020

1. Virksomhetens art og hvor den drives

Fjellkjeden AS er et holdingselskap for 8 sportsbutikker og er beliggende i Nord-Aurdal kommune. Selskapet er en del av konsernet Fjellkjeden med Fjellkjeden Holding AS som morselskap.

2. Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapets resultat fremgår av resultatoppstillingen, og er disponert som vist i resultatregnskapet. Resultatregnskapet viser en omsetning på kr 0. Selskapet leverer et resultat etter skatt på kr 2 343 573 som i hovedsak består av konsernbidrag og renteinntekt fra tilknyttet selskap. Selskapet har ved årets utgang en egenkapital på kr 7 344 790 som utgjør 16,5 % av totalkapitalen. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et korrekt bilde av selskapets virksomheten i året, og for den finansielle stillingen ved årsskiftet.

3. Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2020 er satt opp under forutsetning om fortsatt drift. Styret bekrefter i samsvar med regnskapsloven § 3-3 at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Etter balansedagen er det ikke inntruffet nye forhold som kan ha vesentlig betydning for selskapets stilling og fremtidig drift. Koronapandemien pågår fortsatt og kan prege 2021 med nye nedstegninger. Selskapet jobber nå for å omstille seg for å takle de fremtidige utfordringene både på kort og lengre sikt. Koronapandemien og de eventuelle konsekvensene det har for bedriften i 2021, er ikke hensyntatt i regnskapet for 2020.

Selskapet vil fortsette sin aktivitet innenfor dagens virksomhetsområder. Det forventes ingen vesentlige endringer i selskapets økonomiske resultater. Styret kjenner ellers ikke til spesielle risiko- eller usikkerhetsfaktorer knyttet til selskapet.

4. Markedsrisiko, kredittrisiko og likviditetsrisiko

Selskapet er eksponert for markedsrisiko, ettersom det er betydelig konkurranse i markedet for salg av sportsartikler. Historisk har selskapet ikke hatt problemer med å tilpasse seg konkurransen. Virksomheten er også utsatt for kredittrisiko, men tapene har historisk vært beskjedne. Likviditetsrisikoen må sees i sammenheng med de to foregående vurderingene, og vurderes som minimal. Likviditeten har vært, og forventes også å være, tilfredsstillende.

5. Arbeidsmiljø

Selskapet har ingen ansatte.



6. Likestilling

Styret består av ingen kvinner og 4 menn. Styret er ikke kjent med at det foregår forskjellsbehandling mellom kjønnene. Styret er av den oppfatning at det er likestilling mellom kjønnene, og at tiltak for å unngå forskjellsbehandling ikke er nødvendig.

7. Ytre miljø

Selskapet forurenser ikke det ytre miljøet mer enn det som er vanlig i bransjen.

Fagernes, 04.05.2021

Fjellkjeden AS

Lars Christian Stensrud

Styrets leder

Sign

Eirik Wålan

styremedlem

Sign

Per Herman Isachsen

styrets nestleder

Sign

P. Andreas Müller

styremedlem

Sign



ValdresRevisorene AS

Medlem av Den Norske Revisorforening
Revisomr.: 992 897 104 MVA

Til generalforsamlingen i Fjellkjeden AS

2	Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.	2020	2019	
Lønnskostnader består av følgende poster:				
	Lønninger	0	0	
	Arbeidsgiveravgift	0	0	
	Pensjonskostnad	0	0	
	Andre lønnskostnader	0	0	
	Sum lønnskostnader	0	0	
	Årsverk	0	0	
Offentlig tjenestepensjonsordning				
Selskapet har ikke ansatte og derfor heller ikke avtale om OTP.				
Godtgjørelser				
		2020	2019	
	Daglig leder	Styret	Daglig leder	
	Styret	Daglig leder	Styret	
Ledende personer:				
Lønn	0	0	0	
Annen godtgjørelse	0	0	0	
Pensjonskostnader (2 % av lønn)	0	0	0	
Sum godtgjørelser	0	0	0	
		2020	2019	
Revisor:				
Revisjonshonorar		12 500	12 850	
Revisorshonorar for andre tjenester		1 250	4 650	
Sum godtgjørelse		13 750	17 500	
Revisorhonorar er inklusive merverdiavgift.				
3	Skatter	2020		
Spesifikasjon av forskjellen mellom regnskapsmessig resultat før skattekostnad og skattepliktig nettoinntekt:				
	Resultat før skattekostnad		3 004 609	
	Permanente forskjeller		-3 078 645	
	Endring i midlertidige forskjeller		0	
	Avgitt konsernbidrag med skattemessig effekt		3 078 744	
	Årets skattepliktige inntekt		3 004 708	
Skyldig betalbar skatt i balansen består av:				
	Betalbar skatt av årets skattepliktige inntekt		661 036	
	Reduksjon av betalbarskatt som følge av avgitt konsernbidrag		-661 036	
	Skyldig betalbar skatt		0	
Årets skatter i resultatregnskapet består av:				
	Betalbar skatt av årets skattepliktige inntekt		661 036	
	Endring utsatt skatt		0	
	Årets skattekostnad		661 036	
Ved beregning av utsatt skatt er det hensyntatt følgende midlertidige forskjeller:				
		31.12.2019	31.12.2020	Endring
Spesifikasjon av midlertidige forskjeller og beregning av utsatt skatt:				
Midlertidige forskjeller knyttet til:	Driftsmidler	0	0	0
	Fusjonsfordring	0	0	0
	Varelager	0	0	0
	Sum midlertidige forskjeller	0	0	0
	Utsatt skatt (+) / utsatt skattefordel (-)	0	0	0
Forskjellene antas å utlignes innenfor samme tidsperiode og vil realiseres i fremtiden.				
Ved beregning av betalbar skatt benyttes 22 %. Ved beregning av utsatt skatt og utsatt skattefordel benyttes 22 % i 2018 og 22 % i 2019.				



Fjellkjeden AS		Noter til årsregnskapet 2020			
4	Antall aksjer, aksjeeiere m.v.				
Selskapets aksjekapital, kr 3 951 000, er fordelt på 1 aksjer, hver pålydende kr 3 951 000. Alle aksjer har like rettigheter.					
<u>Selskapets aksjonærer er:</u>		<u>Eierandel:</u>			
Fjellkjeden Holding AS		100,00%			
Fjellkjeden Holding AS, org nr 915 006 531, med forretningskontor Gullsmedvegen 2, 2900 Fagernes er morselskapet i konsernet.					
5	Pantstillelser				
Gjeld sikret ved pant		4 000 000			
<i>Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for ovennevnte gjeld og ubenyttet del av limit konsernkonto kr 24 000 000 er:</i>					
Inventar og utstyr		0			
Kundefordringer		0			
Varebeholdning		0			
SUM		0			
Gjeld til kredittinstitusjoner vil fem år etter regnskapsårets slutt utgjøre:		0			
6	Kundefordringer				
Kundefordringer er vurdert til pålydende, redusert med avsetning til påregnelig tap.					
7	Fordrings- og gjeldsstruktur				
Av selskapets øvrige fordringer forfaller alt til betaling innen ett år etter regnskapsårets slutt.					
Av selskapets øvrige gjeld forfaller alt til betaling innen ett år etter regnskapsårets slutt.					
8	Egenkapital				
		Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2020		3 951 000	14 334	1 048 254	5 013 588
Årsresultat				2 343 573	2 343 573
Avgitt konsernbidrag				-12 371	-12 371
Egenkapital 31.12.2020		3 951 000	14 334	3 379 456	7 344 790
9	Mellomværende med andre konsernselskaper			2020	2019
Fjellkjeden Holding AS				-21 291 797	-21 626 138
Fjellkjeden.no AS				-7 466 395	-4 484 335
Fagernes Sportsforretning AS				5 876 355	4 832 270
Intersport Beitostølen AS				11 074 595	9 525 831
Intersport Filefjell AS				193 099	175 281
Intersport Geilo AS				1 031 777	413 572
Intersport Gol AS				7 280 940	7 249 847
Intersport Vaset AS				1 099 101	812 119
Inger Helene G-Sport AS				-1 470 012	-1 211 349
Netto mellomværende med andre konsernselskaper				-3 672 337	-4 312 902

Fjellkjeden AS Noter til årsregnskapet
2020

10 Aksjer og andeler i datterselskaper og felleskontrollert selskap pr. 31.12.2018

	Forretnings- kontor	Verdi i balansen	Eierandel / Stemmeandel	Sum EK	Resultat
Føretaksnavn					
Fagernes Sportsforretning AS	Fagernes	2 600 000	100%	5 027 445	3 006 719
Intersport Beitostølen AS	Beitostølen	3 500 000	100%	7 398 802	3 606 493
Intersport Filefjell AS	Tyinkrysset	600 000	100%	2 422 422	1 240 127
Intersport Gol AS	Gol	830 000	100%	3 319 446	1 101 929
Inger Helene G-Sport AS	Fagernes	1 600 000	100%	1 569 631	221 286
Intersport Geilo AS	Geilo	2 600 000	100%	4 953 244	1 931 386
Fjellkjeden.no AS	Fagernes	2 861 301	100%	1 471 445	-2 283 531
Intersport Vaset AS	Røn	600 000	100%	2 327 232	1 068 717
Beitostølen Sportsutleie AS	Beitostølen	500 000	50%	0	0
Sum aksjer og andeler vurdert som anleggsmidler:		15 691 301			

11 Kontantstrømsanalyse

		2020	2019
KONTANTSTRØM FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		3 004 609	83 222
Utbetalt skatt		-13 610	0
Av- og nedskrivninger driftmidler		0	0
Gevinst ved avgang anleggsmidler		0	0
Tap ved avgang anleggsmidler		0	0
Ytt utbytte		0	0
Avgitt konsernbidrag		0	0
Endring i kundefordringer		537 537	-542 134
Endring i leverandører		-49 587	44 494
Endring i andre poster		1	1
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	1	3 478 950	-414 417
KONTANTSTRØM FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Endring langsiktig finansielle anleggsmidler		-5 961 590	-4 779 089
Netto kontantstrøm fra investeringaktiviteter	2	-5 961 590	-4 779 089
KONTANTSTRØM FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Ytt konsernbidrag		-673 407	-21 357
Opptak / nedbetaling av langsiktig gjeld		2 406 381	2 145 527
Opptak / nedbetaling av kortiktig gjeld		749 666	2 044 357
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	3	2 482 640	4 168 527
Netto endring i likvider gjennom året (1+2+3)		0	-1 024 980
Likviditetsbeholdning 01.01		0	1 024 980
Likviditetsbeholdning 31.12		0	0